eumdem fontem in serva anteriori dicti fontis et coperire, conductum facere 

de lapide talhata et batimare, taliter quod teneat aquam. Item promisit idem 

Franciscus calladare plateam fiendam ante ipsum fontem de lapide rotondo 

seu lapide que videbitur tibi, et facere unum parvum lavatorium ad lavandum 

in uno ex cantonis ipsius platee. Item fuit de pacto quod universitas de Podio 

Sancte Repa-rate debeat ministrare calcem et arenam et lapides grosses por-

tare quas unus homo non portare posset. Et plus fuit de pacto quod 

universitas de Podio Sancte Repa-rate debeat explanare plateam anteriorem et 

fodere omnia que erunt fodenda ejusdem universitatis propriis sumptibus et 

ex-pensis. Item fuit de pacto quod universitas debeat solvere griffonos et alia 

ferramenta exponenda in eodem fonte. Omnes vero alios labores idem 

Franciscus promisit suis pro-priis sumptibus facere et ministrare.  

Obligantes, etc. / Renunciantes, etc. / Jurantes 

Actum in Podio Sancte Reparate infra castrum in aula magna. 

Testes: Magister Glaudius Margalhani, notarius, bricius de Gayeta, dominus 

de Buco et Elziarius Desiderii olim baiulus de Podio Sancte Reparate». 

ABR, Fonds Mouravit, Debitum Olivarii Bermundi de Petrolis, 22 novembre 1464, 307 E, n.1116, 

f.84v. 

«Debitum Olivarii Bennundi de Petrolis Anno a nativitati Domini T464 et die 

22. novembris Anthow nius Boeti de Buco bona fide etc. confessus fuit 

debere Olivario Bermundi de Petrolis presenti etc. et tamen nomine suo pro-

prio quam vie et nomine Stephani Bermundi fratris sui stipu-lanti et me 

notario etc. videlicet florenos tres rationes Ix causa reste maioris valentie 
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duorutn bovum per dictum Olivierum dictis nominibus dicto Anthonio Boeti 

debitoris pro qua-dam mula per dictum Boeti dicto Olivario pro dictis bovi-

bus duobus ut dixerunt. Quos florenos solvere promisit huic ad earum 

pretium sub expressa ipoteca et obligationis bonorum suorum. Pro quis bus 

actendentibus etc. obligavit et ipotecavit realiter et perso-naliter se et bona 

sua curie camere rationalis aquensis Renuntians etc. / Iurantes etc. / De 

quibus etc. Actum apud Podium in domo rnei notarii presentibus venera-bili 

viro domino Guglielmo Theberti curator de Podio et nobili Francisco de 

Laurana sculptore habitatore Massiliensis testibus». 

ABR, Fonds Mouravit, Debitum nobilis Fabrici in florensis, 2 marzo 1465, 307 E, n.1116, f.110v; 

«Debitum nobilis Fabrici in florenis Anno a nativitate Domini miiiLxv et die 

secunda marcii Michael Stephani de Podio Sancte Reparate tam nomine suo 

quam vice et nonline Calixani Stephani fratris sui per quem promisit facere 

insolidum ratifficari confessus fuit debere non bili Fabricis de Gayeta licet 

abscnti vencrabili viro domino Anthonio de Yppolito eius procuratore et me 

notario stippu-lanti videlicet florenos trium causa emptionis bladi etc. 

Solvendi hinc ad festum Magdelene proximum cum expres-sis etc. obligavit, 

yppothecavit etc. curie camere etc. Renun-cians etc. juravit etc. de quibus. 

Actum ubi supra presentibus jacobus Mornilhi et magistro Francisco de 

Laurane lapicida et sculptore habitatoribus Massilie etc.». 

ABR, Debitum pro nobili viro magistro Laurane, 11 aprile 1465, 308 E, n.484. 

«Debitum pro nobili viro magistro Francisco Laurane. 

 In nomine domini nostri Jhesu Christi amen. Anno a nativi-tate eiusdem 

domini m° NIP Lxv° et die xia mensis Aprilis, regente serenissimo etc. Ex 

huius veri et publici instrumenti tenore universis et singulis ipsius seriem 

visuris lecturis et etiam audituris tam presentibus quam futuris evidenter 

pateat et sit notum quod probus vir Petrus Aynardi fusterius civitatis 

Aquensis, bona fide omnibusque dolo et fraude remotis, sponte et scienter 

per se et suos heredes ac imposterum jures et rey successores quoscumque, 

confessus fuit et in veritate publice recognavit nobili et discreto viro magistro 
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Francisco Laurana scrutori Regio habitatori de Podio Sancte Reparate 

presenti et pro se et suis stipulanti et recipienti, se ipsum Pe-trum Aynardi 

eidem nobili magistro Francisco Laurane debere et teneri solvere ex causa et 

ratione reste maioris debiti eidem magistro assignati per nobilem virum 

magistrum Petrum Ray-baudi regium secretarium et notarium videlicet 

florenos qua-draginta tres et grossos septem de Rege nunc currentes in Pro-

vincia, ipsorum quolibet pro solidis sexdecim provincialium computato. 

Quosquidem florenos quadraginta tres et grossos septem designationis et 

valoris predictorum, unacum precio presentis instrumenti, dare, tradere, 

solvere et realiter per inte-grum expedire, promisit dictus Petrus Aynardi 

debitor per se et suos ut supra dicto magistro Francisco Laurane presenti sti-

pulanti et recipienti ut supra pro se et suis per solutiones se-quentes videlicet 

hinc ad festum Pentecostes proxime futurum florenos viginti, et aliam partem 

restantem dicti totius debiti in festo beati Johannis Batiste etiam proxime